-1-

新製品のご案内

拝啓、時下益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。
平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。
さて、この度弊社では以下の新製品を発売する運びとなりました。
従来同様ご高配を賜りたく、ご案内申し上げます。

敬具
記

製品名　　：TE-05　インナーイヤーヘッドホン
発売予定　：平成26年1月下旬
標準価格    ：￥15,000＋消費税
JANコード ：4995090304434

平 成 2 6 年 1 月
フ ォ ス テ ク ス　 カ ン パ ニ ー
東 京 都 昭 島 市 宮 沢 町 ５ １ ２
プ レ ジ デ ン ト　 髙 橋　 洋 一

TE-05
Inner Ear Headphones

発売予定：平成26年1月下旬
標準価格：￥15,000＋消費税

こ の 件 に 関 す る お 問 い 合 わ せ

フォステクス　カンパニー　宮沢オフィス
〒196-0024　東京都昭島市宮沢町512
TEL：042-545-6111　FAX：042-546-6067
Web：www.fostex.jp

-2-

高剛性、高精度のアルミ削り出し筐体を採用し、力強い低音、
広帯域再生、自然な音のつながりを実現するダイナミック型
ドライバーを搭載した高音質インナーイヤーヘッドホン。

主な仕様 オプション（2月下旬発売予定）
■形式：ダイナミック型
■再生周波数帯域：10～25kHz
■インピーダンス：13Ω±15%
■感度：92dB ± 3 dB (1kHz, 1mW)
■最大入力：5mW
■ケーブル長：1.2m（Y型タイプ）
■プラグ：φ3.5mmステレオミニ
■付属品：イヤーチップ（XS,S,M,L）、キャリングケース

TE-05
インナーイヤーヘッドホン　　　　　　　　　　　　　　　　標準価格￥15,000＋消費税

主な特長
●アルミ削り出し筐体
ヘッドフォン筐体（ボディー）にアルミ削り出し素材を採用。高い寸法精度の加工による表面の平滑性や高
剛性により、高音質再生を実現。
●ダイナミック型ドライバー
力強い低音、広帯域再生、自然な音のつながりを実現するダイナミック型ドライバーを採用。

●着脱式ケーブル採用
ヘッドホンケーブルは着脱式で容易に交換が可能。オプションで交換用ケーブルも用意。
●OFCケーブル
着脱式OFC（無酸素銅）ヘッドフォンケーブルを標準。

※製品の仕様及び外観につきましては改良のため予告無く変更することがあります。

※着脱式ケーブルを採用。

ET-H1.2
交換用ケーブル
標準価格￥4,500＋消費税
TE-05に標準付属しているケーブルと同じ物です。

※アルミ削り出しの高剛性・高精度な筐体。